
АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НИЖНЕОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«23» июля 2024 года                                                                          № 41 

с.Антоновка 

 

 

Об отмене постановления главы Антоновского сельского поселения от 

30.09.2014 №35 «Об утверждении Положения о порядке разработки, 

утверждения и реализации ведомственных целевых программ Антоновского 

сельского поселения» 

 

 

     В соответствии с п.24 ст.1Федерального закона от 04.08.2023г  №416-ФЗ « О 

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу 

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» 

 

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Признать утратившим силу постановление главы Антоновского 

сельского поселения от 30.09.2014 №35 «Об утверждении Положения о порядке 

разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ 

Антоновского сельского поселения». 

   2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Антоновский 

муниципальный вестник" и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет": на официальном сайте Антоновского 

сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области: 

noms.omskportal.ru. 

      

  3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава  Антоновского сельского поселения                            Фролов Ю.В. 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

